Nobreak UPS PG II 2500VA Bivolt 4 Baterias 10 Tomadas 10A e 20A USB
ImagemImage not found or type unknown
Imagem ImagemImage not found or type unknown
Características
Modelo: PGII-2500BA-4B10T 10-20A
Referência: 337110020103
Apresentação: A Coletek Energia desenvolveu o UPS II 2500 VA, que tem como principal objetivo proteger e
manter o funcionamento dos aparelhos eletronicos. Ele impede a perda de dados e estragos nos aparelhos em
casos de queda ou oscilacoes de energia. Gracas ao seu sistema de filtragem que controla toda a entrada e
saida de energia, dessa forma seus eletronicos estarao protegidos. Possui entrada USB. Produzido com
certificado de gestao de qualidade aprimorado ISO 9001.
Especificações Técnicas
Nobreak UPS PG II 2500VA Bivolt 4 Baterias 10 Tomadas 10A e 20A USB
Detalhes:
- Potência Máxima: 2500VA
- Rendimento: 95% (Para operação em rede) e 85% (para operação em bateria)
- Tensão de entrada: 115 / 220V (B/A)
- Tensão de saída: 115V (De linha)
- Regulação de saída
- Frequência de saída: 60Hz +/- 1% (Para operação em bateria)
- Forma de onda do inversor: Senoidal por aproximação (PMW - Controle de Largura e Amplitude)
- Possui proteção contra surtos de tensão, subtensão e sobretensão com desligamento e retorno automático, e
contra sobrecarga com desligamento automático
retorno = dc start
- Acionamento do inversor: - Número de tomadas na saída: 10 ( Padrão NBR14136 )
- Baterias internas: 4 ( 12V / 9Ah )
24 x 9 x 2 = 336 VAH"
- Baterias internas seladas: Sim
- Tensão de trabalho das baterias: 24 Volts (ligação série e paralelo.)
- Tempo de de autonomia: 15 a 30 minutos dependendo da carga de informática
- Terminais da bateria: T1, 4.75mm
- Conexão para bateria externa: Sim
- Porta de comunicação USB: Sim
- Gabinete: Painel frontal e corpo em metal com pintura eletroestática
- Garantia: 1 Ano
- Tipo de garantia: Manutenção
- 1 fusivél de 15A
Aplicações:
Computadores, monitores e impressoras;
Estacoes de trabalho (desktops);
Pequenos e médios servidores;
Equipamentos de conexão de rede;
Equipamentos de telefonia e telecomunicações: PABX, FAX, Rádios de comunicação.
Altura da embalagem: 0 CM
Largura embalagem: 0 CM
Comprimento embalagem: 0 CM
Peso embalagem: 0 g
Part Number/SKU: PGII-2500BA-4B10T 10-20A
EAN do produto: 7908639900100
Nobreak UPS PG II 2500VA Bivolt 4 Baterias 10 Tomadas 10A e 20A USB
Itens Inclusos
1-Nobreak
1-Manual